


Danish Art Weaving A/S
Tylstrupvej 12
9382 Tylstrup

CVR-nr: 54 60 26 18

ÅRSRAPPORT 2016

(45. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2017



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med møbeltekstiler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 228.677.

Ledelsen betragter stadig ikke resultatet som tilfredsstillende, men dog er der væsentlige forbedringer på en række nøgleområder. Resultatudviklingen i 2017 forventes fortsat at udvikle sig positivt.

Selskabets aktionærer og ledelse har i 2014 overført deres tilgodehavender på i alt kr. 3.000.000 til ansvarlig lånekapital. Lånene træder tilbage for alle virksomhedens øvrige kreditorer.

Forudsætningen for selskabets fremtidige drift og hermed overholdelse af sine forpligtelser fremkommer ved at der fremadrettet forventes forbedringer af selskabets driftsresultater.

Selskabet forventer ikke behov for udvidelse af de eksisterende kreditter i det kommende år.

Selskabet har aktiveret skatteværdien af fremførte skattemæssige underskud fra tidligere år. Ledelsen forventer at kunne anvende disse underskud ved indregning i forventede positive resultater for de kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	1.197.876	1.239.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-200.995	-213.870
DRIFTSRESULTAT	996.881	1.025.390
Andre finansielle indtægter	28.814	10.666
Andre finansielle omkostninger	-810.820	-850.820
RESULTAT FØR SKAT	214.875	185.236
Skat af årets resultat	13.802	-98.790
ÅRETS RESULTAT	228.677	86.446
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	228.677	86.446
DISPONERET I ALT	228.677	86.446

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	655.643	804.143
Immaterielle anlægsaktiver	655.643	804.143
Produktionsanlæg og maskiner.....	553.304	575.799
Materielle anlægsaktiver	553.304	575.799
ANLÆGSAKTIVER	1.208.947	1.379.942
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	6.937.639	6.972.146
Varebeholdninger	6.937.639	6.972.146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.298.471	1.733.208
Andre tilgodehavender.....	770.350	729.117
Udskudt skatteaktiv.....	1.316.203	1.302.401
Tilgodehavender	3.385.024	3.764.726
Likvide beholdninger	7.737	13.516
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.330.400	10.750.388
AKTIVER	11.539.347	12.130.330

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	1.908.000	1.908.000
Overkurs ved emission	137.658	137.658
Overført resultat.....	-1.812.339	-2.041.016
2 EGENKAPITAL	233.319	4.642
Ansvarlig lånekapital.....	3.000.000	3.000.000
Kreditinstitutter.....	612.000	852.000
Anden gæld	0	282.000
Langfristede gældsforpligtelser	3.612.000	4.134.000
Kreditinstitutter.....	5.824.578	6.075.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	835.279	771.753
Anden gæld	1.034.171	1.144.786
Kortfristede gældsforpligtelser	7.694.028	7.991.688
GÆLDSFORPLIGTELSE	11.306.028	12.125.688
PASSIVER	11.539.347	12.130.330

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2016

2015

1 Usikkerhed om fortsat drift

Forudsætningen for selskabets fremtidige drift og hermed overholdelse af sine forpligtelser fremkommer ved at der i 2017 forventes en fortsat forbedring af selskabets driftsresultat. Selskabet har aktiveret skatteværdien af fremførte skattemæssige underskud fra tidligere år. Ledelsen forventer at kunne anvende disse underskud ved indregning i forventede positive resultater for de kommende år.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	1.908.000	0	1.908.000
Overkurs ved emission	137.658	0	137.658
Overført resultat.....	-2.041.016	228.677	-1.812.339
	<u>4.642</u>	<u>228.677</u>	<u>233.319</u>

Selskabets samlede indskudskapital på kr. 1.908.000. Ingen aktier har særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til Den Jyske Sparekasse:

Nom. kr. 500.000 ejerpantebrev med sikkerhed i driftsinventar og driftsmateriel

Nom. kr. 4.500.000 skadesløshedsbrev med virksomhedspant

Nom. kr. 700.000 skadesløshedsbrev med virksomhedspant

Til sikkerhed for belåningskredit hos Den Jyske Sparekasse er givet transport i belånte fakturaer til en bogført værdi på kr. 1.298.471.

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelse i en eventuel opsigelsesperiode kr. 282.000.